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Eje factorial 1: Horizontal.
Eje factorial 2.: Vertical.
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Figura 62. Representacién grdfica del plano factorial, recogiendo las formas relativas a

la problemdtica en funcién época. Caso 4.

627



Eje factorial 1: Horizontal.
Eje factorial 2.: Vertical.

Figura 63. Representacién gréfica del plano factorial, recogiendo las formas relativas a

la problemdtica en funcién época. Caso 5.

0000000000 OPO00OODPO000000000

&60
&36
&3
590
947
344
321
498
474
431
428
403
382
59
336
N2
289

243
220
197
174
1%
127
104
081
038
033
012
o2
039
o038

. 083
. 104
. 127
. 150
. 174
. 197

. 243
. 2bb
. 289
. 312
. 336
. 339
. 382
. 403
. 428
. 431
. 474
. 498
. 321
. 844
. 5467
. $90
. 613
. 436
. &&0

=Q. 76%

el todos

atros

ay llevar

vm m e e am i e e e tm e e e am gt am e gy im e am

trabaya

mucha

antre

mas

e

Niwa
los

si1do

ya

1tuacién

han

niwos

limina
mentdebil

n
o e o e o

la

——

3

inesperado

L 1Y

EPOJEPQCA 3
una

1o

aspecto

s

cada

me
no
un
prablema

~

que las
a

comoel necesario si

EPOLEPOCA 1
escuela

arden

clase

lefib

mi

~0. 4%9

-0.133

628

mantener
0.153 0 439




OCPODDBOOOOGNODOD000000000000

Eje factorial 1: Horizontal.
Eje factorial 2.: Vertical.

Figura 64. Representacién gréfica del plano factorial, recogiendo las formas relativas a

la problemadtica en funcién época. Caso 6.
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Eje factorial 1: Horizontal.

Eje factorial 2.: Vertical.
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Figura 65. Representacién gréfica del plano factorial, recogiendo las formas relativas a

la problemdtica en funcién
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Eje factorial 1: Horizontal.
Eje factorial 2.: Vertical.
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Figura 66. Representacién grdfica del plano factorial, recogiendo las formas relativas a

la problemdtica en funcién época. Caso 8.
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Eje factorial 1: Horizontal.
Eje factorial 2.: Vertical.
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Figura 67. Representacién gréfica del plano factorial, recogiendo las formas relativas a

la problemadtica en funcién época. Caso 9.
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Eje factorial 1: Horizontal.
Eje factorial 2.: Vertical.
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